
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασω-

τέας εμβαδού 1.658,57 τ.μ., που βρίσκεται στην 

ευρύτερη περιοχή του Αγροκτήματος Τριποτά-

μου, Δ.Ε. Κιλκίς, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης εμ-

βαδού 6.341,64 τ.μ. στη θέση «Άγιοι Απόστολοι» 

της Δ.Κ. Λιτοχώρου του Δήμου Δίου - Ολύμπου 

της Π.Ε. Πιερίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.276,50 τ.μ. στη 

θέση ”Γαϊδουροράχη ή Ουντρίτσα», περιοχής Άνω 

Δολιανών Τ. Κοινότητας Δολιανών Δήμου Βόρειας 

Κυνουρίας Π. Ενότητας Αρκαδίας.

4 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 

5.904,00 τ.μ. στη θέση «Δένδρα» Δ.Κ. Βούντενης, 

ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, ΠΕ. Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6711 (1)

  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασω-

τέας εμβαδού 1.658,57 τ.μ., που βρίσκεται στην 

ευρύτερη περιοχή του Αγροκτήματος Τριποτά-

μου, Δ.Ε. Κιλκίς, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

Ο   ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

Ν. 3852/2010.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 "Περί προστασίας 
δασών κλπ" και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ.3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας α) 160417/1180/
8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980.

5. Την με αριθμό 99386/18-11-2014 (Φ.Ε.Κ 3105/Β/
18-11-2014) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης παροχή 
εξουσιοδότησης προς υπογραφή «Με Εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λ.π..

6. Η υπ' αριθμ. 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) 
πράξη Υπουργικού Συμβουλίου για άσκηση καθηκό-
ντων Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης και το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 
(ΦΕΚ 93/A/14-4-2014).

7. Την αριθ. 6213/14-06-2016 αναφορά - εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.658,57 τ.μ., που βρίσκεται στην ευρύτερη 
περιοχή του Αγροκτήματος Τριποτάμου, Δ.Ε. Κιλκίς, Δή-
μου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, λόγω παράνομης εκχέρσωσης, με 
σκοπό την αποτελεσματικότερη προστασία της, ώστε να 
διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της και να αποκατα-
σταθεί η φυσική αναγέννηση της δασικής Βλάστησης. 
Η έκταση εμβαδού 1.658,57 τ.μ. προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (1,2,3,4,5,1) όπως φαίνεται στο συνημμένο σχε-
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και συνορεύει:

Βόρεια : με έκταση ΔΔ
Νότια  : με έκταση ΔΔ, δρόμο ΑΑ
Ανατολικά : με έκταση ΔΔ
Δυτικά : με έκταση ΔΔ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 22 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 255

3153

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.09.30 13:57:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3154 Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3155Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016

   Αριθμ. 6028 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης εμ-

βαδού 6.341,64 τ.μ. στη θέση «Άγιοι Απόστολοι» 

της Δ.Κ. Λιτοχώρου του Δήμου Δίου - Ολύμπου 

της Π.Ε. Πιερίας.

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 117 

παρ.3 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, όπως τροποποι-

ήθηκε με το άρθρο 35 του Ν.4280/2014, και 41 του 

Ν.998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/29.12.1979) «περί προστασίας 

των δασών κλπ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/1979, 

η οποία προστέθηκε με το άρθρο 12, παρ. 2 του 

Ν. 2040/1994 (ΦΕΚ 70/Α/23-4-1992) και αντικαταστά-

θηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 

(ΦΕΚ 303/Α/29-12-2003).

4. Τις διατάξεις του Ν.2240/1994 «συμπλήρωση διατά-

ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατά-

ξεις», άρθρο 6, παρ.7.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α').

6. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 

24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ-

γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990 

(ΦΕΚ 101/Α/29.12.1979).

8. Την με αριθμ. 99386/06-11-2014 απόφαση του Γε-

νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας-Θράκης (ΦΕΚ 3105/Β/18-11-2014).

9. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 

(ΦΕΚ 93/Α/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις Υπουρ-

γείου Εσωτερικών».
11. Την με αριθμό 4 πράξη της 6.2.2015 του Υπουργι-

κού Συμβουλίου (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015) «Αποδοχή παραι-

τήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 

Διοικήσεων της Χώρας».

12. Το με αριθμ. Γ39682/28-4-2015 έγγραφο του Εθνι-

κού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 1.7.2015) 

αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 

Εφημερίδας της Κυβέρνησης με χρήση τεχνολογιών 

πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε-

κτρονικής υπογραφής».

13. Τη Δ.Y/27-6-2016 έκθεση αυτοψίας - φωτοερ-

μηνείας - εισήγηση της Δασολόγου της υπηρεσίας, 

Ν. Ζαμαντζά, σύμφωνα με την οποία, η σχετική με το 

αντικείμενο του θέματος έκταση έχει εκχερσωθεί.

14. Τη με αριθμ. 5196/29-06-2016 θετική εισήγηση της 

Διεύθυνσης Δασών Ν. Πιερίας προς τον Γεν. Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση συνολικού 

εμβαδού 6.341,64 τ.μ., με σκοπό την προστασία της και 

τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, που βρίσκε-

ται στη θέση «Άγιοι Απόστολοι» της Δ.Κ. Λιτοχώρου του 

Δ. Δίου Ολύμπου της Π.Ε. Πιερίας.

Η ανωτέρω έκταση, προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

Α-Β-Γ-...Π-Ρ-Α και έχει όρια: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με έκταση, που καλύπτεται από αείφυλλα 

πλατύφυλλα και πεπατημένη οδό 

ΝΟΤΙΑ: Με έκταση, που καλύπτεται από αείφυλλα 

πλατύφυλλα

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ακαλλιέργητη έκταση και με μη 

δασικές εκτάσεις (σχ. οι 8884/92/1993, 8917/1993 και 

8918/1993 βεβαιώσεις της Υπηρεσίας) 

ΔΥΤΙΚΑ: Με έκταση, που καλύπτεται από αείφυλλα 

πλατύφυλλα

Όπως φαίνεται στο από τον Ιούνιο του 2016, συνημ-

μένο τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από την 

Υπηρεσίας, κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπό-

σπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 22 Ιουλίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3156 Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3157Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016

    Αριθμ. 102638 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8.276,50 τ.μ. στη 
θέση ”Γαϊδουροράχη ή Ουντρίτσα", περιοχής Άνω 
Δολιανών Τ. Κοινότητας Δολιανών Δήμου Βόρειας 
Κυνουρίας Π. Ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα».

3. Το Π.δ.139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/27-12-2010) « Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθηκε με την 

παρ.1 του άρθ. 35 του Ν. 4280/2014.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/ 

1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

6. Τις διατάξεις του Ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 

τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».
7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-

σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθ. 1παρ.15.
8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, 
γ) 168692/3318/5-10-1981, δ) 85144/1468/9-9-1992 και 
ε) 60284/365/26-1-1994.

9. Την υπ' αριθ. Οικ. 105204/2793/31-7-2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων-κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθ. 221525/4195/21-09-2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσε-
ων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον 
του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της 
παρ. 1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

11. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06. 02. 2015 (ΦΕΚ 24 Α΄).

12. Το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α΄).

13. Την υπ' αριθ. 45875/1028/31-5-2016 πρόταση του 

Δασαρχείου Κυνουρίας, μετά της συνημμένης εκθέσεως 

αυτοψίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφε-

ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού χα-

ρακτήρα, (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει) η οποία καταστρά-

φηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 8.276,50 τ.μ. στη θέση 

”Γαϊδουροράχη ή Ουντρίτσα", περιοχής Άνω Δολιανών 

Τ. Κοινότητας Δολιανών Δήμου Βόρειας Κυνουρίας 

Π. Ενότητας Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται με στοι-

χεία περιμέτρου (1,2,3,4,5, ........ 13,14,1) και απεικονίζεται, 

στο από 27-5-2016 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα

(κλίμακας 1:1000), που συνέταξε ο Δασολόγος του 

Δασαρχείου Κυνουρίας, Δημήτριος Πετρής, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Τα όρια της προς κήρυξη αναδασωτέας έκτασης είναι 

τα κάτωθι:

ΒΟΡΕΙΑ : Με δασική έκταση και δρόμο

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με δασική έκταση και δρόμο

ΝΟΤΙΑ  : Με δασική έκταση

ΔΥΤΙΚΑ : Με δρόμο και δασική έκταση

Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 

ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο-

κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με 

κυριότερα είδη τα πουρνάρια, κράταιγους, γκορστιές και 

λίγα άτομα μαύρης πεύκης.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση ακυ-

ρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 

ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή κοινο-

ποιήσεώς της.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Ιουλίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3158 Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3159Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016

    Αριθμ. 84018/2072 (4)

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 
5.904,00 τ.μ. στη θέση «Δένδρα» Δ.Κ. Βούντενης, 
ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, ΠΕ. Αχαΐας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε-

νέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις Διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014

(ΦΕΚ Α' 93), την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου 

της 06-02-2015 (ΦΕΚ Α' 24) και η αριθμ. 5751/11-02-2015 

διαταγή του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης περί άσκησης καθηκόντων του Αρχαι-

ότερου Γενικού Διευθυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

όταν η θέση του Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

6. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1, 41 παρ. 

1 και 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων», όπως αντικαταστάθηκαν από 

τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 του Ν. 4280/2014 

και όπως τροποποιήθηκαν και προστέθηκαν (παρ.4 

άρθρο 52 του Ν. 4280/2014) με τις διατάξεις του άρθρου 

32 του Ν. 4342/2015 (ΦΕΚ 143/Α/2015).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990

«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δι-

ατάξεις».

8. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

9. Την υπ' αριθ. 61516/4504/04-05-2016 αναφορά του 

Δασαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

10. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αχαΐας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά-

σταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια πυρκαγιάς, 

έκταση Δημόσιου Δάσους αείφυλλων πλατύφυλλων 

(αγραπιδιές και πρίνους) με ποσοστό κάλυψης 30% εμ-

βαδού 5.904,00 τ.μ. στη θέση «Δένδρα» Δ.Κ. Βούντενης, 

ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία αποτε-

λείται από τα σημεία 1,2,3,4, ........ 18,19,20,1 όπως αυτά 

φαίνονται και περιγράφονται στο συνημμένο τοπογρα-

φικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 το οποίο συνοδεύει 

την παρούσα και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση η οποία έχει κηρυχθεί αναδασωτέα 

με την υπ' αριθμ. 5218/1985 απόφαση 

Νότια: Με έκταση η οποία έχει κηρυχθεί αναδασωτέα 

με την υπ' αριθμ. 5218/1985 απόφαση 

Ανατολικά: έκταση η οποία έχει κηρυχθεί αναδασωτέα 

με την υπ' αριθμ. 5218/1985 απόφαση 

Δυτικά: Με έκταση η οποία έχει κηρυχθεί αναδασωτέα 

με την υπ' αριθμ. 5218/1985 απόφαση

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 

ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών που αρχίζει 

από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης της 

(άρθρο 46 Π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8 Α').

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 16 Ιουνίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3160 Τεύχος Δ’ 255/28.09.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002552809160008*


